

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt

**ANTISTAX EXTRA  
FRESHGEL 125ML**

€ 11,90

**-30%**

**€ 8,33**

925329334  
66,64 €/Lt